5.18 Os recebimentos provisório e definitivo não excluem a responsabilidade da CONTRATADA pela solidez e segurança da obra, nem a ético-profissional pela perfeita
execução do contrato.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO

6.1 Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 105.712,96 (cento e cinco mil, setecentos e doze reais e noventa e seis centavos), obtido mediante a aplicação do fator
K de 0,70, sobre a planilha de preços unitários constante do apenso único a este instrumento;

6.2 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a